
34.673.11
FULTON 3IN1
FULTON 3IN1, папка со нотес а5, power
bank 5.000 mah, безжичен полнач за три
уреди и магнет, темно сива

Број на страни на книжниот блок: 128 
Димензија: 16.5 x 23 x 2.2 cm 

0.58333 kg
0.657 kg
92
20/1
0.315 mx0.26 mx0.385 m
13.14 kg
8605040065228
850760009000
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